(B) *Periodus*: « Unusquisque... fons et origo », pariter desumitur

[166] ex textu priori (n. 36, lin. 23-29), omissis primis verbis: « Quoniam vero fideles ad sanctitatem spiritu evangelico prosequendam tenentur »: quia haec pertinent potius ad partem de sanctitate. In fine fons sanctitatis dicitur *SS. Trinitas*, utique per *Christum*.

[167]

RELATIO GENERALIS

Haec Relatio generalis illam respicit constitutionis « de Ecclesia » materiam, quae post caput « de Laicis » in praesenti schemate sequitur; quaeque agit sive « de omnium vocatione ad sanctitatem » sive « de Religiosis ». Haec materia correspondet anterioris schematis indiviso capiti quarto, quod inscribatur simpliciter « de universali vocatione ad sanctitatem in Ecclesia ». Antequam de aliis referatur opportunum in primis est Patres certiores facere de ratione et modo, quo ad actualem redactionem perventum fuerit.

I - Revisionis Ratio

1. Plures fuerunt Patrum animadversiones in anterioris schematis caput quartum, oraliter vel scripto prolatae. Eaedem enim plus quam 500 folia occupant. Inter eas mentione dignae sunt propositio facta ab Em.mo Döpfner cum 74 Patribus, et praesertim Schema introductum a Rev.mo Butler cum Patribus O.S.B. Insuper ad Commissionem nostram doctrinalem etiam pervenerunt quaedam animadversiones in idem caput quartum a 679 Patribus subsignatae, quae ideo iam subito maximam imposuerunt attentionem et considerationem pro incipientibus revisionis laboribus.

2. Commissio theologica ad illam revisionem iuxta omnium Patrum vota conficiendam, subcommissionem quinque Patrum ex sinu suo primo delegit; cui decursu laborum inde a quarta sessione, habita die 28 ian. 1964, quinque Patres ex commissione conciliari « de Religiosis » adiuncti sunt. Consequenter de facto habita est aliqua submissio mixta sequentibus constans Patribus: ex commissione de Fide: BROWNE, CHARUE, ŠEPER, GUT, BUTLER, FERNANDEZ; ex commissione de Religiosis: COMPAGNONE, SIPOVIC, STEIN, KLEINER, SÉPINSKI. Em.mus Browne et Rev.mus Sépinski tantum in una coadunatione interesse potuerunt; alii vero ordinarie semper praesentes fuerunt. Ipsa submissio sequentes peritos habuit: ABELLAN, BENIAMINUS A SS. TRINITATE, BOYER, GAMBARI, GAGNEBET, LABOURDETTE, LIO (cui etiam munus secretarii et relatoris concreditum fuit), PHILIPON, RAHNER, TASSON, THILS, VERARDO. In aliquibus coadunationibus interfuerunt etiam

secretarii generales utriusque Commissionis, tum doctrinalis tum de [167] Religiosis. Ordinarie maxima ex parte periti semper praesto fuerunt Patribus. Habita sunt undecim coadunationes ad revisendum textum; et fine finaliter nova redactio proposita fuit, ita ut Praeses in fine potuit gratias agere omnibus « pro pacato, concordi et fructuoso labore huius [168] subcommissionis », ut legitur in actis.